
מניפים את
דגל השוויון

אירועי פברואר יוצא מן הכלל

קול קורא למימון ותמיכה
בשותפות קרן שלם והחברה למתנ"סים



החברה למתנ"סים וקרן שלם,
"מניפים את דגל השוויון"

מיזם הסברה ארצי במסגרת אירועי פברואר יוצא מן הכלל 2026

בואו להיות חלק מפסיפס ארצי של קהילות שמניפות שוויון. 
הצטרפו אלינו ליצירת דגלים מקומיים של שותפות, שייכות ושוויון בקהילה. 

בפברואר 2026 בשותפות עם קרן שלם יוצא לדרך לראשונה, מיזם ייחודי: 
"מניפים את דגל השוויון".

 במהלך החודש קהילות מכל הארץ ייצרו את הדגל הייחודי שלהן, שיספר את הסיפור 
המקומי של כל אחת מהן ואת הערכים שמובילים אותן לקהילה מכילה: שותפות, 

שייכות, נגישות, קבלת שונות, הדדיות, הקשבה ושיתוף.  הדגל ייווצר כחפץ ממשי ולא 
כייצוג דיגיטלי ויסמל את הדרך המשותפת והמחויבות לקהילה פתוחה, נגישה ומכלילה. 

פברואר יוצא מן הכלל הוא חודש של מפגש, חיבור ויצירה משותפת, במהלכו קהילות 
ברחבי הארץ פותחות את הלב והמרחב ויוצרות יחד קהילה שווה ומכלילה לאנשים 

ונשים עם וללא מוגבלות. 
זהו חודש שמזמין להיפגש, לשוחח ליצור ולגלות מחדש את הכוח של מפגש אנושי. 

"יוצרים קהילה שווה"  זה הלב והרעיון המוביל של פברואר יוצא מן הכלל. 
זהו חודש של מפגש, יצירה וחיבור בין אנשים ונשים עם וללא מוגבלות. 

המפגש האנושי מזמן מבט, צחוק, יצירה או פעילות המחברת בין אנשים ונשים, מפוגג 
דעות קדומות, יוצר סקרנות הדדית ומרחב שבו כל אחת ואחד יכולים להיות נוכחים כפי 

שהם. דרך העשייה והמפגש נוצרת שותפות אמיתית, שמחברת אנשים ונשים, הרבה 
מעבר למילים. 

במסגרת קול קורא, מרכזים קהילתיים ורשויות שיקיימו אירוע לפי התנאים 
המפורטים מטה, יזכו לתמיכה במימון.   



מטרות החודש:  
קידום קהילות מכלילות של אנשים ונשים עם וללא מוגבלות באמצעות מפגש 1.

אנושי ויצירה קהילתית משותפת.
הגברת מודעות הציבור לחשיבות חיים משותפים ושוויוניים בקהילה. 2.
חיזוק השתתפות פעילה, נוכחות ציבורית ונראות משמעותית של  אנשים ונשים 3.

עם מוגבלות במרחב הקהילתי, מתוך הכרה בתרומתם ליצירה חברתית, תרבותית 
וקהילתית. 

העמקת הקשר בין הרשויות המקומיות והמרכז הקהילתי כשותפות טבעיות 4.
לדרך, ולפעול יחד לקידום קהילות מכלילות, יוזמות משותפות ופעילות שמחברת 

בין תושבות ותושבים עם וללא מוגבלות.

שותפות מלאה עם מחלקת הרווחה שכוללת:1.
מכתב הבקשה יוגש מטעם הרשות והמרכז הקהילתי יחד ויישא חתימה של •

מנהלת מחלקת הרווחה ומנהל המרכז הקהילתי. (מצורף מטה)
השתתפות נציגים מהרשות באירוע המרכזי. •
טקס הנפת הדגל יתקיים בנוכחות ושיתוף נציגי הרשות.•

2. מעורבות פעילה - של אנשים ונשים עם מוגבלות בתכנון ובהובלת האירוע. 

3. יכולת מימון משלימה - תקרת השתתפות הקרן הינה עד 8,000 ₪ ו/או עד 
50% מהעלות הכוללת. בהנחה ועלות האירוע גבוהה יותר, המרכז הקהילתי יעמיד 

בהתאמה את היתרה.

4. פוטנציאל השפעה מתמשך - האירוע נדרש להציג פוטנציאל השפעה על 
הקהילה לאורך זמן, ולחזק תהליכי הכללה גם לאחר סיום הפעילות. 

קריטריונים לבחירת הרשויות:



מרכז קהילתי שייבחר, יפיק אירוע קהילתי מכליל במסגרת מיזם 'מניפים את דגל 
השוויון' על פי העקרונות הבאים: 

האירוע יתקיים במיקום מרכזי, יתוכנן וינוהל בשותפות עם הרשות המקומית, לאירוע 1.
יוזמנו נציגים מהרשות.  

 השתתפות קהילתית רחבה- בכל אירוע ישתתפו לפחות 70  משתתפים ומשתתפות.2.

לפחות שליש מהמשתתפים והמשתתפות עם מוגבלות.3.

מבנה האירוע: שיח ערכי ויצירה משותפת- בכל אירוע יתקיים שיח על שוויון וקהילה,  4.
ויצירה קבוצתית של דגל הקהילה.

חלק א: פעילות הסברתית – כל אירוע יפתח בשיח/פעילות הסברתית, המבוסס
על ערכי השוויון הקהילתיים והרשותיים, הילוו אותם במהלך היצירה. 

חלק ב: יצירת דגל - בכל אירוע תתקיים יצירה משותפת של דגל קהילתי פיזי אחד, 
המיועד להנפה ולהצגה במרחב הציבורי של המרכז הקהילתי או הרשות. הדגל ייווצר 

כחפץ ממשי ולא כייצוג דיגיטלי או כאוסף של דגלים נפרדים (פסיפס), ויעמוד 
בקריטריונים אחידים המוצעים בחוברת ההדרכה של המיזם (פעילות 3 בלבד).

5. היערכות מקצועית - יכולת תכנון ולוגיסטיקה להוצאת האירוע לפועל ברמה 
גבוהה ומקצועית. 

6. אירוע קהילתי מכליל ומשותף- השתתפות של אנשים ונשים עם וללא מוגבלות, 
כאשר לפחות שליש מהמשתתפות ומהמשתתפים הם אנשים ונשים עם מוגבלות.

7. השתתפות של אנשים ונשים ממגוון מוגבלויות שונות, הינו הבסיס למיזם 
ומהווה  תנאי סף למימון - האירוע חייב לכלול מגוון מוגבלויות כולל אנשים ונשים עם 

הנמכה קוגניטיבית, מוגבלות חושית ומוגבלות פיזית.



5. ליווי אמן או אמנית - כל אירוע ילווה על ידי אמן או אמנית, עם או ללא מוגבלות, 
שיגויסו על ידי המרכז הקהילתי בתהליך יצירת הדגל.

6. ליווי מקצועי - המרכז הקהילתי יקבל חוברת הנחיות וליווי מקצועי מהמחלקה 
לאנשים ונשים עם מוגבלות של החברה למתנ"סים. (פעילות 3 בלבד)

7. הזמנת נציגות הקרן לאירוע-  תיאום האירועים מול קרן שלם.

8. האירוע הינו בשטח הרשות המקומית ובשיתוף עם אגף הרווחה, מינהל מוגבלויות 
ברשות. תינתן עדיפות למרכזים קהילתיים שיקיימו אירוע חגיגי להנפת הדגל בנוכחות 

ראש העיר/נציגי הרשות. 

מיתוג ותיעוד:
כל אירועי המיזם יתנהלו תחת קו מיתוג אחיד  של קרן שלם והחברה למתנ"סים, 1.

בהתאם להנחיות שיועברו (ניתן למצוא בקיט המיתוג).

המרכזים הקהילתיים שישתתפו במיזם ישלבו בפרסומי הפעילות את שם המיזם, לוגו 2.
פברואר יוצא מן הכלל, לוגו החברה למתנ"סים, לוגו קרן שלם.

בכל אירוע יש להציב שילוט/שמשונית ממותגת של המיזם, בהתאם להנחיות 3.
שיועברו.

קידום במדיה- פרסום לפחות פוסט אחד ברשתות החברתיות ו/או כתבה בעיתון 4.
המקומי על האירוע.

תיעוד- לאחר קיום האירוע, המרכז הקהילתי יעביר תיעוד איכותי, מאושר לפרסום, 5.
של הפעילות בכדי להעלות אותו לאתר פברואר יוצא מן הכלל וקרן שלם. יש לצרף 

תמונות וסרטונים כחלק מהדיווח המילולי והכספי בהתאם להנחיות שיועברו.  



האירוע, הינו אירוע הסברה ברמה ארצית ומהווה חלק מאירועי ההסברה של קרן 
שלם לשנת 2026. השתתפות במיזם זה מהווה מימוש הזכאות השנתית של 

הרשות למענק הסברה קהילתי של קרן שלם לשנת הפעילות 2026. לפיכך, רשויות 
שייבחרו לקחת חלק במיזם, ויזכו לסיוע משותף של החברה למתנ"סים וקרן שלם, לא 

יהיו זכאיות להגיש במהלך אותה שנה בקשה נוספת למענק הסברה קהילתי לקרן 
שלם. ההשתתפות במיזם תיחשב כהגשת בקשה ואישור מענק הסברה לשנה זו. 

בחירת דגלים מובילים ע"י ועדת בחירה ציבורית (ארצית).  
הדגלים  שיועלו לאתר, יוערכו לפי: 

ייצוג ערכים של שוויון ושייכות •
מידת השותפות הקהילתית •
מקוריות וביטוי חזותי •
סיפור קהילתי ומשמעות מקומית•

הדגלים המובילים יסומנו באתר ויוזמנו להמשך הדרך. הדגלים הסופיים יקודמו 
בפלטפורמות נוספות וכן יונפו במקום ציבורי ברחבי הארץ (פרטים בהמשך).



 
לוחות זמנים: 

את הבקשות בצירוף הטופס החתום,  יש להגיש עד ה 22/1/2025 באמצעות •
מילוי הטופס המקוון.

המחלקה לאנשים ונשים עם מוגבלות בחברה למתנ"סים תרכז את ההגשות.•
 וועדה משותפת של החברה למתנ"סים וקרן שלם, תקבע מי יהיו 100 •

המרכזים הקהילתיים שיתוקצבו על ידי הקרן. 
הודעה בדבר בחירת המרכזים תועבר עד תאריך: 27/01/2025•
המרכז הקהילתי יעביר את דו"ח הסיכום בצירוף העתקי החשבוניות למחלקה •

לאנשים ונשים עם מוגבלות בחברה למתנ"סים לא יאוחר מיום 15/3/2025.
דו"ח הביצוע של כל מרכז קהילתי יכלול דו"ח כספי ודו"ח מילולי על מהות •

הפעילות, רשימת המשתתפים והמשתתפות וכמותם בפועל. 
יחד עם הדיווח המילולי והכספי יצורפו תמונות וסרטונים לתיעוד מהאירוע.  •
 

זה הזמן לקחת חלק ביצירת שינוי קהילתי אמיתי. 
אנחנו מזמינות אתכם להצטרף למיזם ארצי שמחבר בין אנשים ונשים, ערכים 

וקהילות דרך יצירה, שותפות ושוויון. 
הגישו מועמדות, צרו דגל מקומי של שוויון, והפכו לחלק מפסיפס ארצי של 

קהילות מכלילות. 
 

בברכה,

מוניק קונפינו,
מנכ"לית קרן שלם

טליה קריים,
מנהלת המחלקה לאנשים ונשים עם מוגבלות

החברה למתנ"סים 

העתק : רינת שלום, מנהלת תחום חברה וקהילה, קרן שלם

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBjc0U7tkjI5pVh_Gk3O6TouCJzYGMtgwrYC7StGvQXHrVlQ/viewform


טופס בקשת תקציב במימון קרן שלם / 'פברואר יוצא מן הכלל' 2026

מצורפת בקשה לקבלת תמיכה בגובה 8,000 ₪ לצורך קיום אירועי 'פברואר יוצא מן הכלל' 
במסגרת מיזם "מניפים את דגל השיוון".

הגשת הקול קורא אינה מהווה אישור לקבלת המענק. כל בקשה נבחנת עפ"י הקריטריונים 
והמסמכים הנדרשים. מומלץ להגיש בקשה מלאה ומדויקת, וכן לוודא מראש עמידה בכל 

התנאים.
לאחר מילוי וחתימת הטופס, יש לצרפו להגשת הבקשה הדיגיטלית.

איש או אשת הקשר לצורך בקשה זו:
נייד:

חתימת מנהל/ת המרכז הקהילתי:
חתימת מנהל/ת הרווחה ברשות:

תאריך: 

מרכז קהילתי:מחוז:

שם האירוע
נושא האירוע

פירוט מילולי אודות האירוע

קהל היעד
כמות קהל היעד הצפוי

מתוכם אנשים ונשים עם מוגבלות
תאריך

שעה
מיקום

עלות כולל מע״מ

 (יש להתייחס לשני החלקים: הסברה ושיח + יצירת הדגל)

מייל:

לתשומת ליבכם וליבכן:
השתתפות במיזם זה מהווה מימוש הזכאות השנתית של הרשות למענק הסברה 

קהילתי של קרן שלם לשנת הפעילות 2026. לפיכך, רשויות שייבחרו לקחת חלק במיזם, 
ויזכו לסיוע משותף של החברה למתנ"סים וקרן שלם, לא יהיו זכאיות להגיש במהלך אותה 

שנה בקשה נוספת למענק הסברה קהילתי לקרן שלם.  
ההשתתפות במיזם תיחשב כהגשת בקשה ואישור מענק הסברה לשנה זו.




